
令和３年５月１０日  

振学会会員 各位 

（一社）新宮高等学校振学会  

会長 宮城 啓行  

県立新宮高等学校  

校長 東  啓史  

 

令和３年度新宮高等学校振学会総会中止について 

 

新緑の候、振学会の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は当会運営に格別のご高

配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび５月１４日（金）に開催を予定しておりました「令和３年度新宮高等学校振学会総会」

につきまして、５月７日に開催した振学会理事会において、新型コロナウイルスの県内での感染が拡大

している状況を鑑み、書面決議とさせていただくこととなりました。 

なお、総会資料については、後日お届けする予定です。ご出席を予定されていた皆様にはご迷惑をお

かけすることになり申し訳ありませんが、何卒ご理解ご了承を賜りますようよろしくお願いします。 


